Управление здравоохранения администрации г. Владимира

Протокол  №18  рассмотрения и оценки котировочных заявок.

от  13  июля     2006 г.
Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключить муниципальный контракт на поставку медикаментов для нужд  ЛПУ города Владимира в течении 3 квартала 2006г.

Заказчик: Управление здравоохранении администрации г.Владимир, г.Владимир, ул.Большая Нижегородская, д. 75, тел. (09422) 32-23-06, факс (09422) 32-41-94.

Состав котировочной комиссии:

И.о. председатель комиссии:

Зам начальника управления -  А.Е. Станчев

Члены комиссии:
Главный бухгалтер - Л.П. Матосян

Специалист 1 категории  – Н.В. Смолина
Специалист 1 категории, юрисконсульт – Д.М. Киселев

Специалист 1 категории – Б.К. Тамазин

Специалист 1 категории Н.К. Младова

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист – Иванова  Е.В.

1. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок от 07.07.2006г., опубликованном на официальном информационном Интернет-сервере органов местного самоуправления г. Владимира «Город Владимир», поданы 2  (две) котировочные  заявки:

	№п/п
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	1
	Вх. 50-07 от  10.07.2006г.
	ООО  «БИОТЭК Владимир»

 г. Владимир, ул. Луначарского, д.13а.

	2
	Вх. 51-07 от  11.07.2006г.
	ОП ООО  ВДФ «Акцепт» г.Владимир, пр-т Ленина, 34-28.

 2. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям,  установленным извещением о проведении запроса котировок от 07.07.2006г., и приняла решение:

          2.1. Отклонить и не рассматривать в дальнейшем котировочную заявку ООО «БИОТЭК Владимир» по причине превышения цены предложенного муниципального контракта, максимальной стоимости заказа, определенной заказчиком.

2.2. Признать проведение запроса котировок не состоявшимся, так как участником признан один участник размещения заказа.
Голосовали: «за» - 7 человек

                       «против» - нет

                       «воздержались» -  нет

Протокол подписан:
                                                                                                                  А.Е. Станчев
                                                                                 Л.П. Матосян

                                                                                   Н.В. Смолина
                                                                    Б.К. Тамазин
                                                                    Н.К. Младова
                                                                    Д.К. Киселев
                                                                                Е.В. Иванова
Приложение №1

Протокол № 7  от  17.05.2006г.

Условия исполнения муниципального контракта участниками запроса котировок на поставку оборудования в лечебно-профилактические учреждения г.Владимира в 2 квартале 2006г.

	ООО  «Медика НиМ»
	ООО «Хиратрейд»
	ОП ООО ВДФ «Акцепт»

	№ лота
	Наименование товара, работ, услуг
	Един. изм.
	Объем заказа
	Цена за единицу,

(руб.)
	Предложенная цена контракта

(руб.)
	Цена за единицу,

(руб.)
	Предложенная цена контракта

(руб.)
	Цена за единицу,

(руб.)
	Предложенная цена контракта

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Стерилизатор паровой с горизонтальной круглой камерой ГК-100-3
	шт
	2
	84150
	168300
	84500
	169000

	2
	Спироанализатор" SPIROLAB  II" Макс. объем - 10, память - 1500 тестов, размер - 310*205*65 мм, вес- 1,9 кг., термобумага шириной - 112 мм., питание - сетевое и аккумуляторное, комплект: кабель RS 232, программное обеспечение Winspro, переносная сумка, аксессуары. антибактериальные фильтры 50 шт.. черно - белый эсплей.
	шт
	1
	80000
	80000

	77000
	77000

	3
	Аппарат УВЧ-30. 15Вт;частота высокочастотных колебаний - 27,12 МГц; питание - 220В, 50Гц.
	шт
	1
	13500
	13500
	13690
	13690
	14700
	14700

	4
	СМТ - "Имплипульс-6".питание - 220В, 50Гц;  мощность - 50Вт; масса не более 4.5 кг.
	шт
	1
	12800
	12800
	14470
	14470
	17700
	17700

	5
	Стоматологическая установка Смайл Мини 02-5 с пантографом (микромотор, шланг турбинный, пистолет вода - воздух, лампа полимеризационная на диодах, ультразвуковой скалер, кресло стоматологическое СК 1 ) производство Словакии.
	шт
	1
	182750
	182750
	186600
	186600

	6
	Кресло стоматологическое DIPLOMAT D10E. Цвет синий.
	шт
	1
	62300
	62300
	61000
	61000

	7
	Компьютер жидкокристаллический Монитор LG Flatron L 1715 S17 "Процессор Celeron 2.4 GHz OЗУ 512 Мб Матер. Плата на 1915 G (интегрированное видео, сеть, звук) Жесткий диск 80Gb 7200 RPM DVD + RV NEC 4550 Дисковод для 3,5" дискет ИБП Back - UPC CS500 Клавиатура, мышь.
	шт
	2

	8
	Принтер лазерный HP Laser Jet 320
	шт
	1

Приложение №2
Протокол №7   от  17.05.2006г.

Поставка оборудования в лечебно-профилактические учреждения г.Владимира в 2 квартале 2006г.
	  № лота
	Наименование товара, работ, услуг
	Един. изм.
	Объем заказа

Наименование победителя запроса котировок

Цена контракта

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Стерилизатор паровой с горизонтальной круглой камерой ГК-100-3
	шт
	2
	ООО «Медика НиМ»
	168300

	2
	Спироанализатор" SPIROLAB  II" Макс. объем - 10, память - 1500 тестов, размер - 310*205*65 мм, вес- 1,9 кг., термобумага шириной - 112 мм., питание - сетевое и аккумуляторное, комплект: кабель RS 232, программное обеспечение Winspro, переносная сумка, аксессуары. антибактериальные фильтры 50 шт.. черно - белый эсплей.
	шт
	1
	ОП ООО ВДФ «Акцепт»
	77000

	3
	Аппарат УВЧ-30. 15Вт;частота высокочастотных колебаний - 27,12 МГц; питание - 220В, 50Гц.
	шт
	1
	ООО «Медика НиМ»
	13500

	4
	СМТ - "Имплипульс-6".питание - 220В, 50Гц;  мощность - 50Вт; масса не более 4.5 кг.
	шт
	1
	ООО  «Медика НиМ»
	12800

	5
	Стоматологическая установка Смайл Мини 02-5 с пантографом (микромотор, шланг турбинный, пистолет вода - воздух, лампа полимеризационная на диодах, ультразвуковой скалер, кресло стоматологическое СК 1 ) производство Словакии.
	шт
	1
	ООО  «Медика НиМ»
	182750

	6
	Кресло стоматологическое DIPLOMAT D10E. Цвет синий.
	шт
	1
	ООО «Хиратрейд»
	61000